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Samtals
Kleifarvatn 
að Krísuvík Djúpavatn.

Kleifarvatn 
að Krísuvík Djúpavatn. Djúpavatn.

Kleifarvatn 
frá Krísuvík

Sæti: # Ökumaður: Aðstoðarökumaður: Bifreið: Samtals: Í næsta: Í fyrsta: Refs: án refs: SS-1 SS-2 SS-3 SS-4 SS-5 SS-6
1 19 Óskar Sólmundarson Valtýr Kristjánsson N Subaru Impreza 00:56:53 00:56:53 00:03:28 00:15:28 00:03:25 00:15:22 00:15:27 00:03:43
2 2 Jón Bjarni Hrólfsson Borgar Ólafsson N Subaru Impreza STI 00:57:54 00:01:01 00:01:01 00:57:54 00:03:23 00:15:37 00:03:23 00:15:12 00:16:54 00:03:25
3 7 Eyjólfur D. Jóhannsson Halldór G. Jónsson N Subaru Impreza WRX 01:00:20 00:02:26 00:03:27 01:00:20 00:03:34 00:16:54 00:03:30 00:16:40 00:16:06 00:03:36
4 12 Hilmar B. Þráinsson Stefán Þór Jónsson J12 Jeep Cherokee 01:01:13 00:00:53 00:04:20 01:01:13 00:03:50 00:16:46 00:03:46 00:16:36 00:16:20 00:03:55
5 20 Valdimar J. Sveinsson Ingi M. Jónsson N Subaru Impreza 01:01:36 00:00:23 00:04:43 01:01:36 00:03:39 00:17:44 00:03:36 00:16:28 00:16:23 00:03:46
6 9 Pétur S. Pétursson Heimir S. Jónsson M1 Toyota Corolla 01:05:00 00:03:24 00:08:07 01:05:00 00:04:03 00:18:01 00:03:59 00:17:37 00:17:16 00:04:04
7 22 Sigmundur V. Guðnason Jón A. Sigmundsson J12 Jeep Cherokee 01:06:12 00:01:12 00:09:19 01:06:12 00:04:06 00:19:06 00:03:52 00:17:34 00:17:31 00:04:03
8 16 Guðmundur S. Sigurðsson Ingimar Loftsson J12 Pajero 01:06:42 00:00:30 00:09:49 01:06:42 00:04:10 00:18:43 00:04:08 00:17:53 00:17:30 00:04:18
9 29 Gunnar F Hafsteinsson Jóhann H. Hafsteinsson M1 Suzuki 01:07:59 00:01:17 00:11:06 01:07:59 00:04:32 00:18:33 00:04:09 00:18:27 00:18:05 00:04:13

11 45 Steinar Valur Ægisson Ásta Sigurðardóttir J12 Tomcat 01:08:25 00:00:26 00:11:32 01:08:25 00:04:04 00:18:22 00:04:12 00:18:49 00:18:30 00:04:28
10 27 Henning Ólafsson Anna Birna Björnsdóttir M1 Toyota Corolla 01:09:21 00:00:56 00:12:28 01:09:21 00:04:09 00:19:32 00:04:10 00:18:36 00:18:34 00:04:20
12 43 Gunnlaugur Ólafsson Ásgeir Ingvi Elvarsson 2fl Toyota 01:15:55 00:06:34 00:19:02 01:15:55 00:04:28 00:20:50 00:04:33 00:20:43 00:20:29 00:04:52
13 14 Guðmundur O. McKinstry Hörður Darri McKinstry J12 Tomcat 01:21:04 00:05:09 00:24:11 01:21:04 00:04:00 00:17:19 00:03:57 00:33:56 00:17:55 00:03:57
14 11 Þorsteinn McKinstry Þórður A. McKinstry J12 Tomcat 01:32:33 00:11:29 00:35:40 01:32:33 00:04:14 00:19:08 00:04:23 00:33:10 00:27:05 00:04:33
15 26 Örn R. Ingólfsson Óskar J. Hreinsson Trabant 01:38:43 00:06:10 00:41:50 01:38:43 00:06:39 00:27:44 00:05:39 00:28:23 00:24:23 00:05:55

Sæti: # Ökumaður: Aðstoðarökumaður: Bifreið: Samtals: Í næsta: Í fyrsta: Refs: án refs: SS-1 SS-2 SS-3 SS-4
14 24 Ragnar Egilsson Jóhann Ásmundur LúðvíkssM1 Toyota Corolla 00:00:00
19 44 Pétur Ástvaldsson Steinar J12 Jeep Cherokee 00:00:00 00:00:00 00:04:24
15 35 Sigurður Rúnar Rúnarsson Arena Huld Steinarsdóttir M1 Toyota Corolla 00:00:00 00:00:00 00:04:27
11 42 Guðmundur Orri Arnarson Reimar Þór Sveinbjörnsson2fl Clio 00:00:00 00:00:00 00:04:38
9 40 Halldóra Ólafsdóttir Stefanía Gunnarssdóttir N Subaru 00:00:00 00:00:00 00:04:53

12 25 Þorgerður Gunnarsdóttir Díana Huld Sigurðardóttir 2fl Nissan 00:00:00 00:00:00 00:05:38 00:25:39 00:05:52
3 6 Jóhannes V. Gunnarsson Linda Karlsdóttir N Mitsubishi Evo 5 00:00:00 00:00:00 00:03:39 00:16:41 00:03:34 00:16:02

10 46 Gunnar Pétursson Elvar Jónsson 2fl Focus 00:00:00 00:00:00 00:04:30 00:46:52 00:04:31 00:19:30
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